JJS deel 3

Alphen a/d Rijn, 21-1-2024

Programmanr. 10

Dames, 100m rugslag

Senioren Open

21-1-2024 - 14:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Sophie Hoogervorst AZC 1:26.02 201100252 1:24.31 41.59 42.72
2. Jolie van Ark AZC 1:27.95 201101644 1:25.41 40.90 44.51
3. Nikki de Heij BZen PC 1:33.59 201101194 1:30.39 44.37 46.02
4. Fenna Suvaal ZPC Woerden 1:38.16 201201502 1:37.27 48.00 49.27
5. Michelle Claassen ZPC Woerden 1:36.62 201100876 1:40.43 49.64 50.79
6. Nova van Herk AZC 1:51.25 201202504 1:47.78 53.21 54.57
7. Ailyn Turina GZC DONK 1:49.71 201201264 1:53.03 54.59 58.44
8. Madeleine van Beek AZC 2:00.24 201102796 1:59.63 59.08 1:00.55
9. Elize Groenhout ZPC Woerden 2:12.72 201202478 2:03.06 1:00.86 1:02.20
10. Emiley Oljans GZC DONK NT 201203188 2:14.68 1:03.21 1:11.47
DIS Freya Angenent AZC 1:35.54 201101642

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Danigque Groenhout

ZPC Woerden

1:52.89 201202040

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Laura Scheepbouwer

ZPC Woerden

NT 201203206

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Aafke Simons

ZPC Woerden

2:01.23 201103596

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 3 en 4

Nina van der Schrier
Erin de Jong

Pip Veenis

Vere van Klooster
Sara Ostermann
Jente Parlevliet

oahONE

Jeugdlen?2

Jade van der Schrier
Rosalie Braspennincx
Daynah de Snaijer
Naomi Hoogeboom
Stephanie Kalshoven
Sanne Kortenoeven
Jamie Ruven

Lotte Debets

Noa Fischer

Gina Klaster

CcooNoOhwNE

[y

Senioren 1 en ouder

1. Angelique van Vark
2. Liese Kastelijn
3. Clara Groenhorst

AZC

GZC DONK

ZPC Woerden
AZC

AZC
Noordwijkerhout

AZC

ZPC Woerden
ZV Zoetermeer
ZPC Woerden
AZC

AZC

BZ en PC

AZC

AZC

ZPC Woerden

GZC DONK
ZPC Woerden
GZC DONK

1:11.97 201000444
1:11.73 201000024
1:28.45 200904154
1:25.33 201002128
1:32.85 200903630
1:54.78 201003900

1:07.62 200800692
1:08.22 200702530
1:17.78 200802266
1:20.45 200802420
1:32.43 200804592
1:29.42 200702088
1:33.44 200803240
1:40.30 200804794
1:43.71 200704842
2:00.40 200804382

1:05.40 199701478
1:19.85 200505128
1:28.55 198202506

1:13.46
1:14.25
1:27.42
1:28.54
1:29.40
2:00.78

1:08.28
1:13.34
1:18.22
1:19.24
1:28.55
1:30.71
1:31.37
1:38.23
1:39.38
2:00.19

1:05.74
1:21.15
1:31.49

35.73 37.73
36.15 38.10
42.38 45.04
42.25 46.29
45.20 44.20

55.00 1:05.78

33.33 34.95
35.06 38.28
37.81 40.41
38.65 40.59
44.10 44.45
43.83 46.88
44.56 46.81
46.10 52.13
48.21 51.17

57.79 1:02.40

31.96 33.78
39.80 41.35
45.46 46.03

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to AZC
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